
UCHWAŁA NR XXXVII/191/10  

RADY GMINY SŁABOSZÓW  

z dnia 25 czerwca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Statutu Urzędu Gminy w Słaboszowie 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 , art.40 ust.2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 z późn.zm.), w związku z art. 105 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (dz.U. Nr 157, poz.1241) Rada Gminy

w Słaboszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Urzędu Gminy w Słaboszowie zatwierdzonym Uchwałą Nr XXXIX/229/06 

Rady Gminy w Słaboszowie z dnia 09 czerwca 2006 roku (opublikowanym w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 494 z dnia 18 sierpnia 2006 roku, poz. 3061 ) 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) w rozdziale I, w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.)”, 

2) w rozdziale IV , w § 12 ust.2 otrzymuje brzmienie: ”Podstawą gospodarki finansowej 

Urzędu jest plan finansowy”. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Józef Dulewicz 

 

ID: VPDNQ-UXYQC-FVEEI-LHVHH-ZKWPM. Podpisany. Strona 1 / 1


